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Obra

GCOSAMA & MMATONAS

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZOMAS

TRABALHO QUE TRANSFORMA

Bancos B.D.I.

SERVICOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUCAO DE SUBESTACAO AEREA E SINAPI
INFRAESTRUTURA ELETRICA EM PREDIO DA SEDE ADMINISTRATIVA DA
COSAMA EM MANAUS/AM.

Item Descricao
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ADMINISTRACAO LOCAL

SERVICOS PRELIMINARES
SUBESTACAO ELETRICA DE 225 KVA
INFRAESTRUTURA CIVIL
SUBESTACAO

INFRAESTRUTURA ELETRICA
MOVIMENTOS DE TERRA
INSTALACOES ELETRICAS

SERVICOS FINAIS

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

Cronograma Fisico e Financeiro

Total Por Etapa
100,00%

Encargos
Desonerado:
Horista:
Mensalista:

15 DIAS 30 DIAS

100,00%

100,00%

100,00%
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100,00%

100,00%

100,00%

100,00%
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